PORTARIA Nº 415, DE 21 DE JUNHO DE 2011.

NOMEIA MEMBROS DA EQUIPE  LOCAL DO

“PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS – PAR –

2011 - 2014” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

VALDEMIR ANTONIO MORALLES,           Prefeito

 Municipal da Comarca de Colina, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, e considerando a necessidade de composição da Equipe Local

do Plano de Ações Articuladas – PAR – 2011 – 2014,  edita a seguinte Portaria:

    Art. 1º - Ficam designados os servidores abaixo

relacionados, sob a coordenação do primeiro, para comporem a Equipe Local do

Plano de Ações Articuladas – PAR – 2011 – 2014, os seguintes membros:

1) – Dirigente Estadual/ Municipal de Educação:

Elizabete Milani Neme – CPF nº. 074.223.878-40;

2) – Técnico da Secretaria Estadual/Municipal de Educação:

Maria Angélica de Carvalho Marin – CPF nº. 199.557.378-75;

3)–Representante dos Professores da Zona Rural:
Mariângela Capucci – CPF nº. 118.350.168-47;

4) – Representante dos Diretores de Escola:

Nadja Marina Silva Camolese – CPF nº. 072.174.298-03;

5)-Representante dos Coordenadores ou Supervisores:

Márcia Maria Sanches – CPF nº. 075.979.668-81;

6) – Representante dos Professores da Zona Urbana:

Diva Maria Dechen Junqueira Franco – CPF  nº. 037.187.488-27;

7) – Representante do Quadro Técnico-Administrativo da Educação:

Josefina Cristina Brait   – CPF  nº. 150.683.798-08;

8) – Representante dos  Conselhos Escolares:

Suzana Jirardi – CPF nº. 051.782.638-04;

9) – Representante do Conselho Estadual/Municipal de Educação:

Luiza Aparecida Maia – CPF nº 129.319.808-03.

     Art. 2º - Os nomeados acima não serão

remunerados e os seus exercícios serão  considerados de relevância para a

Comunidade.

     Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, procedendo-se as

anotações de estilo.

     Prefeitura Municipal de Colina, 21 de junho de

2011.

       VALDEMIR ANTONIO MORALLES

             Prefeito Municipal de Colina

     Registrada na Secretaria competente e publicada

por afixação no quadro de avisos desta Municipalidade.

     RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR

                              Assessor de Gabinete